
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЛУС-

КЕРТ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «УЛУС- 

________ KEPT АН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»________
Чеченская Республика, Ш атойский район, с.У лус-К ерт, улица Умы М акаева 23, И ндекс 366414,

тел: 8928-898-92-19, e-mail: uluskert95@ m ail.ru

ПРИКАЗ

от 11.09.2024 г. № 148-ОД

МБОУ «СОШ с.Улус-Керт»

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/25 учебном году

1. В соответствии с Порядком Проведения Всероссийской олимпиады школьников от 27 ноября 

2020 года №678, на основании приказа Министерства и науки ЧР от 29.08.2024 г. №834-п и на 

основании приказа Отдела Образования Шатойского Муниципального района от 03.09.2024 г. 

№36, в целях выявления творческих способностей обучающихся, развития их интереса к 

научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные муниципальным 
органом управления образованием (приложение 2).

3. Назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ заместителя директора по УВР 
Куриеву З.Ш.

4. Куриевой З.Ш., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения 
школьного этапа ВсОШ;

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших о 
своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ своих несовершеннолетних 
детей, в том числе в сети Интернет;

mailto:uluskert95@mail.ru


4.3. Создать условия 

5. Контроль исполу

Директор С\<^

,ения олимпиады:

риказа оставляю за собой.

i I1 ml | |  /С. 3. Арсаханов/

С приказом ознакомлен^

Зам.дир.по УВР: t t/k  /З.Ш.Куриева/


